
BUPATI AGAM
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI AGAM
NOMOR (4 TAHUN 2020

TENTANG

PETA PENETAPAN, PENEGASAN DAN PENGESAHAN BATAS
NAGARI TANJUNG SANI KECAMATAN TANJUNG RAYA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI AGAM,

Menimbang : bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 9 ayat (3) dan

ayat (4) Pasal 16 ayat (2) dan Pasal 17 ayat (2)
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun
2016 tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan
Batas Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Peta Penetapan, Penegasan dan Pengesahan

B Batas Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya:
-

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam

Lingkungan Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25):

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 5495),

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir



Menetapkan

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah(Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5679),

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014. Nomor 123, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia 5539)

sebagaimana telah diubah kedua kali dengan
Peraturan Pemerintahan Nomor 11 Tahun 2019

tentang Perubahan kedua atas Peraturan Pemerintah

Nomor 43 Tahun 2014 Tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6321),

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun
2016 tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan
Batas Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2016 Nomor 1038),

6. Peraturan Daerah Kabupaten Agam Nomor 12 Tahun
2007 tentang Pemerintahan Nagari (Lembaran Daerah

Kabupaten Agam Tahun 2007 Nomor 12),

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PETA PENETAPAN,
PENEGASAN DAN PENGESAHAN BATAS NAGARI
TANJUNG SANI KECAMATAN TANJUNG RAYA.



BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan :

1.

2

3.

4

10.

11.

Daerah adalah Kabupaten Agam.

Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Agam.

Bupati adalah Bupati Agam.

Kecamatan adalah wilayah kerja Camat sebagai Perangkat Daerah

Kabupaten Agam.

Nagari adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas

wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan

prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang
diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan

5.

Republik Indonesia.

Batas adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan baik6.

berupa batas alam maupun batas buatan.

Batas Nagari adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan
antar Nagari yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang
berada pada permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti
igir/punggung gunung/pegunungan (watershed), median sungai
dan/atau unsur buatan dilapangan yang dituangkan dalam bentuk

peta.

7.

Penetapan Batas Nagari adalah proses penetapan batas Nagari secara
kartometrik di atas suatu peta dasar yang disepakati.

Penegasan Batas Nagari adalah kegiatan penentuan titik-titik koordinat
batas Nagari yang dapat dilakukan dengan metode kartometrik dan /
atau survei di lapangan, yang dituangkan dalam bentuk peta batas

dengan daftar tititk-titik koordinat batas nagari.

Peta penetapan batas Nagari adalah peta yang menyajikan batas Nagari
hasil penetapan berbasis peta dasar atau citra tegak resolusi tinggi.

Peta Batas Nagari adalah peta detail yang menyajikan semua unsur

batas dan unsur lainnya, seperti pilar batas, garis batas, toponi

perairan dan transportasi.



12.

13.

14.

15.

16.

Titik Kartometrik selanjutnya disingkat TK adalah titk penanda batas

antara dua atau lebih wilayah Nagari dengan koordinat yang diperoleh
dari pengukuran diatas peta.

Lintang Selatan yang selanjutnya disingkat LS adalah garis lintang
yang berada di sebelah selatan garis khatulistiwa.

Bujur Timur yang di Singkat BT adalah garis bujur yang berada di

sebelah timur Greenwich.

Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas

yang dipasang sebagai tanda batas antar Nagari yang diletakkan tepat

pada batas antar Nagari.

Pilar Acuan Batas Utama yang selanjutnya disingkat PABU adalah pilar
batas yang dipasang sebagai tanda batas antar Nagari yang diletakkan
di sisi batas alam atau buatan yang berfungsi sebagai titik ikat garis
batas antar Nagari.

Pasal 2

Peta penetapan, penegasan dan pengesahan Batas Nagari bertujuan untuk

menciptakan tertib administrasi pemerintahan, memberikan kejelasan dan

kepastian hukum terhadap Batas Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung
Raya yangmemiliki aspek teknis dan yuridis.

BAB II

BATAS NAGARI TANJUNG SANI
Pasal 3

(1) Batas Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya adalah sebagai
berikut:

a. Sebelah Utara : Nagari Koto Malintang, Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya dan Nagari Lubuk

Basung Kecamatan Lubuk Basung

b. Sebelah Selatan : Nagari Sungai Batang, Kabupaten Padang
Pariaman

c. Sebelah Timur : Nagari Malalak Utara dan Nagari Malalak
Barat Kecamatan Malalak

d. Sebelah Barat : Kabupaten Padang Pariaman, Nagari Lubuk

Basung dan Kecamatan Lubuk Basung



(2) Batas Nagari Tanjung Sani sebagaimana dimaksud pada ayat (1) telah di

tetapkan dengan koordinat titik kartometrik batas nagari sebagai berikut:

A. Batas Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang:

1. Dimulai dari TK 1 '13-06-03-2001-1 dengan koordinat
100”9'50.046"BT dan 0”18'12.704"LS yang terletak pada Wateh

Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan batas antara

Nagari Tanjung Sani, Nagari Koto Malintang dan Danau

Maninjau Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti punggung bukit

watehsampai Pada TK 2 13-06-03-2001-2 dengan koordinat
100”9'38.039"BT dan 0”18'18.386"LS yang terletak pada Bukik
Wateh Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

2.

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti punggung bukit
wateh sampai Pada TK 3 13-06-03-2001-3 dengan koordinat
100”9'5.254"BT dan 0”18'12.134"LS yang terletak pada Telkom

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti punggung bukit
wateh sampai Pada TK 4 13-06-03-2001-4 dengan koordinat
100”8'54.738"BT dan 0”18'17.975"LS yang terletak pada Lubuak

Nyanyuak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

4.

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti punggung bukit
wateh sampai Pada TK 5 13-06-03-2001-5 dengan koordinat
100”8'43.506"BT dan 0”18'26.177"LS yang terletak pada Bada
Aia Ubek Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti punggung bukit
wateh sampai Pada TK 6 13-06-03-2001-6 dengan koordinat
100”8'24.810"BT dan 0”18'43.290"LS yang terletak pada Lubuak

Nyanyuak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

5.

6.



10.

11.

12.

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti jalan sampai
Pada TK 7 13-06-03-2001-7 dengan koordinat 100”8'21.250"BT

dan 0”18'36.150"LS yang terletak pada Lubuak Nyanyuak

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari

Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

7.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti jalan sampai Pada TK
8 13-06-03-2001-8 dengan koordinat 100”8'16.252"BT dan

0”18'36.314"LS yang terletak pada Lubuak Nyanyuak Nagari

Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari Tanjung

8.

Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti jalan sampai Pada TK
9 13-06-03-2001-9 dengan koordinat 100”8'14.640"BT dan

0”18'31.190"LS yang terletak Pada Lubuak Nyanyuak Nagari

Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari Tanjung
Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti jalan sampai Pada TK
10 13-06-03-2001-10 dengan koordinat 100”7'39.540"BT dan

0”18'35.300"LS yang terletak pada Chamber Nagari Tanjung
Sani yang merupakan batas antara Nagari Tanjung Sani dengan
Nagari Koto Malintang Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti punggung bukit

sampai Pada TK 11 13-06-03-2001-11 dengan koordinat

100”7'21.120"BT dan 0”18'21.190"LS yang terletak pada Batu

Balipek Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti aliran sungai

sampai Pada TK 12 13-06-03-2001-12 dengan koordinat

100”7'8.805"BT dan 0”18'29.901"LS yang terletak pada
Jembatan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.



13.

14,

15.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti jalan sampai
Pada TK 13 13-06-03-2001-13 dengan koordinat

100”6'50.971"BT dan 0”18'42.930"LS yang terletak Pada Lubuk
Sao Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari

Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti jalan sampai
Pada TK 14 13-06-03-2001-14 dengan koordinat
100”6'35.198"BT dan 0”18'55.062"LS yang terletak pada
Ngungun Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti jalan sampai
Pada TK 15 13-06-03-2001-15 dengan koordinat
100”6'21.696"BT dan 0”192.613"LS yang terletak pada
Siguhung Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang
Kecamatan Tanjung Raya dan Nagari Lubuk Basung Kecamatan
Lubuk Basung.

B. Batas Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Lubuk Basung :

16.

17.

18.

Dimulai Pada TK 15 13-06-03-2001-15 dengan koordinat
100”621.696"BT dan 0”19'2.613"LS yang terletak pada
Siguhung Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang
Kecamatan Tanjung Raya dan Nagari Lubuk Basung Kecamatan
Lubuk Basung.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Aliran Sungai
sampai Pada TK 16 13-06-03-2001-16 dengan koordinat
100”6'11.930"BT dan 0”197.690"LS yang terletak pada

Siguhung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dan Nagari
Lubuk Basung Kecamatan Lubuk Basung.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Aliran Sungai
sampai Pada TK 17 13-06-03-2001-17 dengan koordinat

100”6'8.871"BT dan 0”19'9.085"LS yang terletak Pada Siguhung
Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari



19.

20.

Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dan Nagari Lubuk

Basung Kecamatan Lubuk Basung.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti jalan sampai Pada

TK 18 13-06-03-2001-18 dengan koordinat 100”6'11.539"BT

dan 0”19'15.052"LS yang terletak Pada Siguhung Nagari

Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari Tanjung
Sani Kecamatan Tanjung Raya dan Nagari Lubuk Basung
Kecamatan Lubuk Basung.

PBU 37 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 37B (13-

06-03-2001-37) dengan koordinat 0” 19' 15.6802" LS dan 100”

06' 08.7888" BT yang terletak pada batas Nagari III Koto Aur

Malintang Utara Kecamatan IV Koto Aur Malintang Kabupaten

Padang Pariaman dengan Nagari Lubuk Basung Kecamatan

Lubuk Basung Kabupaten Agam.

C. Batas Nagari tanjung Sani dengan Kabupaten Padang Pariaman

21.

22.

23.

PBU 37 selanjutnya ke arah Timur sampai pada PBU 37B (13-

06-03-2001-37) dengan koordinat 0” 19' 15.6802” LS dan 100”

06' 08.7888" BT yang terletak pada batas Nagari III Koto Aur

Malintang Utara Kecamatan IV Koto Aur Malintang Kabupaten
Padang Pariaman dengan Nagari Lubuk Basung Kecamatan

Lubuk Basung Kabupaten Agam.

PBU 37B selanjutnya ke arah Selatan sampai pada PABU 38

(13-06-03-2001-38) dengan koordinat 0” 20' 11.5071" LS dan

100? O06' 10.0510" BT yang terletak di Nagari III Koto Aur

Malintang Timur Kecamatan IV Koto Aur Malintang Kabupaten
Padang Pariaman yang berbatasan dengan Nagari Tanjung Sani
Kecamatan Tanjung Raya Kabupaten Agam,
PABU 38 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as (Median Line)

Batang Sibarasap Kecil sampai pada PABU 39 (13-06-03-2001-
39) dengan koordinat 0” 20' 15.4811" LS dan 100” 06' 42.7333"

BT yang terletak di Nagari III Koto Aur Malintang Timur
Kecamatan IV Koto Aur Malintang Kabupaten Padang Pariaman

yang berbatasan dengan Nagari Tanjung Sani Kecamatan

Tanjung Raya Kabupaten Agam,



24.

25.

26.

27.

PABU 39 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as (Median Line)

Batang Sibarasap Kecil sampai pada PABU 40 (13-06-03-2001-
40) dengan koordinat 0" 20' 17.3680" LS dan 100” O7' 19.7589"

BT yang terletak di Nagari III Koto Aur Malintang Timur
Kecamatan IV Koto Aur Malintang Kabupaten Padang Pariaman

yang berbatasan dengan Nagari Tanjung Sani Kecamatan

Tanjung Raya Kabupaten Agam,
PABU 40 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as (Median

Line/Batang Sibarasap Kecil sampai pada PABU 41 (13-06-03-
2001-41) dengan koordinat 0” 20' 17.6498" LS dan 100” O7'

52.1710" BT yang terletak di Nagari Tanjung Sani Kecamatan

Tanjung Raya Kabupaten Agam yang berbatasan dengan Nagari
III Koto Aur Malintang Timur Kecamatan IV Koto Aur Malintang
Kabupaten Padang Pariaman:
PABU 41 selanjutnya ke arah Tenggara sampai pada PABU 42

(13-06-03-2001-42) menyusuri as (Median LinejBatang
Sibarasap Kecil dengan koordinat 0” 20' 40.6641" LS dan 100”

O8' 16.3988" BT yang terletak di Nagari Tanjung Sani
Kecamatan Tanjung Raya Kabupaten Agam yang berbatasan

dengan Nagari III Koto Aur Malintang Timur Kecamatan IV Koto

Aur Malintang Kabupaten Padang Pariaman:
PABU 42 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as (Median
Line)Batang Sibarasap Kecil sampai pada TK 1B (13-06-03-
2001-1) dengan koordinat 0” 20' 49.3800" LS dan 100” 08'

43.8900" BT, selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri igir
(punggung bukit) sampai pada TK 2 (13-06-03-2001-2) dengan
koordinat 0” 22' 03.2500" LS dan 100” o9' 27.1700" BT,
selanjutnya ke arah Selatan menyusuri igir (punggung bukit)
sampai pada TK 3 (13-06-03-2001-3) dengan koordinat 0” 23'

38.2300”" LS dan 100” 09' 28.3800" BT, selanjutnya ke arah

Tenggara menyusuri igir (punggung bukit) sampai pada TK 4

(13-06-03-2001-4) dengan koordinat 0? 24' 45.9700" LS dan
100” 10' 37.9400" BT, selanjutnya ke arah Timur menyusuri igir
(punggung bukit) sampai pada TK 5 (13-06-03-2001-5) dengan
koordinat 0” 25' 00.4600" LS dan 100” 12' 12.3400" BT yang
terletak pada batas Nagari Gunung Padang Alai Kecamatan V
Koto Timur Kabupaten Padang Pariaman dengan Nagari Malalak
Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam:



D.Batas Nagari Tanjung Sani Dengan Nagari Malalak Barat Kecamatan

Malalak.

28. Dimulai pada TK 5 (13-06-03-2001-5) dengan koordinat 0” 25'

29.

30.

31.

32.

33.

00.4600" LS dan 100” 12' 12.3400" BT yang terletak pada batas

Nagari Gunung Padang Alai Kecamatan V Koto Timur

Kabupaten Padang Pariaman dengan Nagari Malalak Barat
Kecamatan Malalak Kabupaten Agam:

Selanjutnya ke arah Timur menyusuri igir (punggung bukit)
pada TK 30 13-06-03-2001-30 dengan koordinat
100”12'48.271"BT dan 0”24'48.801"LS yang terletak Pada Nagari
Ateh Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan batas
antara Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan

Nagari Malalak Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam dan

Kabupaten Padang Pariaman.

Selanjutnya mengarat ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai pada TK 31 13-06-03-2001-31 dengan koordinat
100”12'58.713"BT dan 0”24'43.602"LS yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari
Malalak Barat Kecamatan Malalak.

Selanjutnya mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai pada TK 32 13-06-03-2001-32 dengan koordinat
100”13'26.436"BT dan 0”24'12.800"LS yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari
Malalak Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 33 13-06-03-2001-33 dengan koordinat
100”13'45.260"BT dan 0”24'2.190"LS yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari
Malalak Barat Kecamatan Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 34 13-06-03-2001-34 dengan koordinat
100”14'14.523"BT dan 0”23'25.740"LS yang terletak pada
Pandan Ateh Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



34.

35.

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari
Malalak Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 35 13-06-03-2001-35 dengan koordinat

100”14'20.111"BT dan 0”23'17.181"LS yang terletak pada

Sungai Sibaruah Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan

Nagari Malalak Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 36 13-06-03-2001-36 dengan koordinat
100”14'28.385"BT dan 0”23'0.243"LS. yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari
Malalak Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

E. Batas Nagari Tanjung Sani Dengan Nagari Malalak Utara Kecamatan
Malalak.

36.

37.

38.

Dimulai Pada Pada TK 36 13-06-03-2001-36 dengan koordinat
100”14'28.385"BT dan 0”23'0.243"LS. yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari
Malalak Barat Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai TK 37 13-06-03-2001-37 dengan koordinat
100”14'38.189"BT dan 0”22'32.647"LS yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan batas
antara Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya dengan

Nagari Malalak Barat dan Nagari Malalak Utara Kecamatan
Malalak Kabupaten Agam.

Dimulai Pada TK 38 13-06-03-2001-38 dengan koordinat
100”14'41.562”BT dan 0”22'22.424"LS. yang terletak pada
Bukik Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang
Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari Malalak Utara
Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.



F. Batas Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang:

39.

40.

41.

42.

43.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 38 13-06-03-2001-38 dengan koordinat
100”1441.562"BT dan 0”22'22.424"LS. yang terletak pada
Bukik Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang
Kecamatan Tanjung Raya dengan Nagari Malalak Utara
Kecamatan Malalak Kabupaten Agam.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Igir/Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 39 13-06-03-2001-39 dengan koordinat
100”14'18.415"BT dan 0”22'23.618"S yang terletak Pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Igir/Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 40 13-06-03-2001-40 dengan koordinat
100”13'57.319"BT dan 0”22'24.706"LS yang terletak pada Bukik
Pandan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Igir/Punggung Bukik
Pandan sampai Pada TK 41 13-06-03-2001-41 dengan koordinat
100”13'37.865"BT dan 0”22'25.955"LS yang terletak pada Bukik
Tanjuang Kamumu Nagari Tanjung Sani dan yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Punggung Bukik
Tanjuang Kamumu sampai Pada TK 42 13-06-03-2001-42

dengan koordinat 100”13'21.795"BT dan 0”22'26.986"LS yang
terletak pada Tanjung Kamumu Nagari Tanjung Sani yang
merupakan batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari
Sungai Batang Kecamatan Tanjung Raya.

G. Batas Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Danau Maninjau:

44, Dimulai Pada TK 42 13-06-03-2001-42 dengan koordinat
100”13'21.795"BT dan 0”22'26.986"LS yang terletak pada
Tanjung Kamumu Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas



45.

46.

47.

48.

49.

50.

antara Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Sungai Batang
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Punggung Bukik

Tanjuang Kamumu sampai pada TK 43 13-06-03-2001-43

dengan koordinat 100”13'8.190"BT dan 0'22'24.720"LS yang
terletak pada Pandan Relia Nagari Tanjung Sani yang

merupakan pertigaan batas antara Nagari Tanjung Sani dengan

Nagari Sungai Batang yang Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke tenggara mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 44 13-06-03-2001-44 dengan
koordinat 100”13'14.316"BT dan 0”22'30.340"LS yang terletak

pada Pandan Relia Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 45 13-06-03-2001-45 dengan
koordinat 100”13'13.983"BT dan 0”22'38.195"LS yang terletak

pada Guci Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 46 13-06-03-2001-46 dengan
koordinat 100”13'9.901"BT dan 0”22'49.412"LS yang terletak

pada Parak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 47 13-06-03-2001-47 dengan
koordinat 100”13'11.031"BT dan 0”23'7.688"LS yang terletak

pada Ampuah Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 48 13-06-03-2001-48 dengan
koordinat 100”13'8.849"BT dan 0”23'28.916"LS yang terletak

pada Kayu pakak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas



S1.

52.

53.

54.

55.

56.

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 49 13-06-03-2001-49 dengan
koordinat 100”13'6.795"BT dan 0”23'38.054"LS yang terletak

pada Batu Basa Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 50 13-06-03-2001-50 dengan
koordinat 100”12'58.222"BT dan 0”23'47.372"LS yang terletak

pada Batu Bagantung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 51 13-06-03-2001-51 dengan
koordinat 100”12'53.062"BT dan 0”23'58.718"LS yang terletak

pada Kalumpang Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 52 13-06-03-2001-52 dengan
koordinat 100”12'42.871"BT dan 0”24'6.290"LS yang terletak

pada Rambutan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 53 13-06-03-2001-53 dengan
koordinat 100”12'29.857"BT dan 0”24'12.014"LS yang terletak

pada Sungai Libato Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 54 13-06-03-2001-54 dengan koordinat

100”12'15.354"BT dan 0”247.907"LS yang terletak pada

Galapung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



57.

58.

59.

60.

61.

62.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 55 13-06-03-2001-55 dengan koordinat
100”12'4.560"BT dan 0”24'2.650"LS yang terletak pada Ampuah
Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari

Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 56 13-06-03-2001-56 dengan koordinat
100”11'47.340"BT dan 0”24'2.051"LS yang terletak pada Durian
Daun Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 57 13-06-03-2001-57 dengan koordinat
100”11'35.831"BT dan 0”24'1.302"LS yang terletak pada Bigau
Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 58 13-06-03-2001-58 dengan koordinat
100”11'23.001"BT dan 0”24'2.000"LS yang terletak pada Bigau
Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 59 13-06-03-2001-59 dengan koordinat
100”11'11.655"BT dan 0”24'2.231"LS yang terletak pada Nangoi

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 60 13-06-03-2001-60 dengan koordinat
100”11'2.697"BT dan 0”242.231"LS yang terletak pada Ujung
banda Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



63.

64.

65.

66.

67.

68.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 61 13-06-03-2001-61 dengan koordinat
100”10'53.032"BT dan 0”24'0.460"LS yang terletak pada Batu
Mariak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 62 13-06-03-2001-62 dengan koordinat
100”10'32.856"BT dan 0”23'54.132"LS yang terletak pada Batu
Sariak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 63 13-06-03-2001-63 dengan
koordinat 100”10'13.129"BT dan 0”23'39.296"LS yang terletak

pada Muaro kasai Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 64 13-06-03-2001-64 dengan
koordinat 100”10'6.545"BT dan 0”23'32.429"yang terletak pada
Sungai Sibaruah Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 65 13-06-03-2001-65 dengan
koordinat 100”10'1.244"BT dan 0”23'24.549"LS yang terletak

pada Sungai Sibaruah Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 66 13-06-03-2001-66 dengan
koordinat 100”9'58.921"BT dan 0”23'17.875"LS yang terletak

pada Kampung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan



69.

70.

71.

72.

73.

74.

batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 67 13-06-03-2001-67 dengan koordinat

100”956.341"BT dan 0”23'11.060"LS yang terletak pada

Kampung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 68 13-06-03-2001-68 dengan
koordinat 100”9'54.300"BT dan 0”23'6.927"LS yang terletak

pada Taluak Jorong Muko Jalan Nagari Tanjung Sani yang

merupakan batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau

Maninjau Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 69 13-06-03-2001-69 dengan
koordinat 100”9'51.400"BT dan 0”23'3.359"LS yang terletak

pada Taluak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 70 13-06-03-2001-70 dengan
koordinat 100”9'52.696"BT dan 0”23'1.049"LS yang terletak

pada Taluak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 71 13-06-03-2001-71 dengan koordinat

100”9'52.709"BT dan 0”23'0.125"LS yang terletak pada
Mamurin Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 72 13-06-03-2001-72 dengan koordinat

100”9'54.172"BT dan 0”22'56.288"LS yang terletak pada
Mamurin Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



75.

76.

77.

78.

79.

80.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 73 13-06-03-2001-73 dengan koordinat

100”9'53.736"BT dan 0”22'52.527"yang terletak pada Ujung
Tungkuih Nasi Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 74 13-06-03-2001-74 dengan koordinat

100”9'53.683"BT dan 0”22'47.566"LS yang terletak pada

Tungkuih Nasi Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utaramengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 75 13-06-03-2001-75 dengan koordinat
100”9'50.861"BT dan 0”22'38.178"LS yang terletak pada Sawah

Banyak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut memotong Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 76 13-06-03-2001-76 dengan
koordinat 100”9'51.721"BT dan 0”22'37.845"LS yang terletak

pada Sawah Banyak Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 77 13-06-03-2001-77 dengan koordinat
100”9'51.579"BT dan 0”22'35.740"LS yang terletak pada Tabing
Tinggi Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 78 13-06-03-2001-78 dengan koordinat
100”9'51.541"BT dan 0”22'32.262"LS yang terletak pada Tabing
Tinggi Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



81.

82.

83.

84.

89.

86.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 79 13-06-03-2001-79 dengan koordinat

100”9'51.490"BT dan 0”22'27.243"LS yang terletak pada Tabing
Tinggi Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 80 13-06-03-2001-80 dengan
koordinat 100”9'52.170"BT dan 0”22'26.794"LS yang terletak

pada Sungai Sipisang Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 81 13-06-03-2001-81 dengan koordinat

100”9'51.772"BT dan 0”22'26.666"LS yang terletak pada Sungai
Sipisang Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 82 13-06-03-2001-82 dengan
koordinat 100”9'52.645"BT dan 0”22'26.178"LS yang terletak

pada Sungai Sipisang Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 83 13-06-03-2001-83 dengan koordinat

100”9'53.838"BT dan 0”22'23.804"LS yang terletak pada Sungai
SIpisang Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Pematang Tepi
Danau Maninjau Pada TK 84 13-06-03-2001-84 dengan
koordinat 100”9'53.748"BT dan 0”22'21.121"LS yang terletak

pada Sungai Sipisang Nagari Tanjung Sani yang merupakan



87.

88.

89.

90.

91.

92.

batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 85 13-06-03-2001-85 dengan koordinat

100”9'55.135"BT dan 0”22'18.311"LS yang terletak pada Sungai
Sipisan Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 86 13-06-03-2001-86 dengan
koordinat 100”9'58.921"BT dan 0”22'13.870"LS yang terletak

pada Sungai Gadang Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 87 13-06-03-2001-87 dengan
koordinat 100”9'59.909"BT dan 0”22'12.227"LS yang terletak

pada Sungai Gadang Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 88 13-06-03-2001-88 dengan
koordinat 100”10'3.002"BT dan 0”22'7.196"LS yang terletak

pada Sungai Gadang Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 89 13-06-03-2001-89 dengan koordinat

100”10'3.464"BT dan 0”21'59.290"LS yang terletak pada

Murinyiah Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 90 13-06-03-2001-90 dengan
koordinat 100”10'2.643"BT dan 0”21'58.571"LS yang terletak

pada Murinyiah Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas



93,

94.

95.

96.

07.

98.

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 91 13-06-03-2001-91 dengan koordinat
100”10'5.351"BT dan 0”21'51.397"LS yang terletak pada Sorojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 92 13-06-03-2001-92 dengan koordinat
100”10'8.381"BT dan 0”21'43.594"LS yang terletak pada Sorojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 93 13-06-03-2001-93 dengan koordinat
100”10'8.149"BT dan 0”21'41.014'"LS yang terletak pada Sarojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 94 13-06-03-2001-94 dengan koordinat
100”10'8.945"BT dan 0”21'37.869"LS yang terletak pada Sorojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 95 13-06-03-2001-95 dengan koordinat
100”10'7.016"BT dan 0”21'31.021"LS yang terletak pada Sorojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 96 13-06-03-2001-96 dengan koordinat
100”10'7.452"BT dan 0”21'29.301"LS yang terletak pada Sorojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari



99.

100

101.

102.

103.

104.

Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 97 13-06-03-2001-97 dengan koordinat
100”10'6.477"BT dan 0”21'27.414"LS yang terletak pada Sorojo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari
Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

.Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 98 13-06-03-2001-98 dengan
koordinat 100”10'9,737"BT dan 0”21'23.481"LS yang terletak

pada Bawah Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 99 13-06-03-2001-99 dengan koordinat
100”10'12.000"BT dan 0”21'24.513"LS yang terletak pada
Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke tenggara mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 100 13-06-03-2001-100 dengan
koordinat 100”10'21.840"BT dan 0”21'29.786"LS yang terletak

pada Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke tenggara mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 101 13-06-03-2001-101 dengan
koordinat 100”10'26.486"BT dan 0”21'35.360"LS yang terletak

pada Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas
antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 102 13-06-03-2001-102 dengan
koordinat 100”10'29.458"BT dan 0”21'33.270"LS yang terletak

pada Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas



105.

106.

107.

108.

109.

110.

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 103 13-06-03-2001-103 dengan koordinat

100”10'29.848"BT dan 0”21'31.792"LS yang terletak pada

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 104 13-06-03-2001-104 dengan koordinat

100”10'31.738"BT dan 0”21'28.280"LS yang terletak pada

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 105 13-06-03-2001-105 dengan
koordinat 100”10'34.289"BT dan 0”21'26.689"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 106 13-06-03-2001-106 dengan
koordinat 100”10'37.210"BT dan 0”21'23.491"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 107 13-06-03-2001-107 dengan
koordinat 100”10'40.825"BT dan 0”21'20.718"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 108 13-06-03-2001-108 dengan koordinat

100”10'46.159"BT dan 0”21'19.122"LS yang terletak pada Ujung

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



111.

112.

113

114.

115.

116.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 109 13-06-03-2001-109 dengan koordinat

100”10'50.374"BT dan 0”21'19.923"LS yang terletak pada Ujung
Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 110 13-06-03-2001-110 dengan koordinat
100”10'54.352"BT dan 0”21'21.129"LS yang terletak pada
Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

. Selanjutnya Mengarah ke timurmengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 111 13-06-03-2001-111 dengan koordinat
100”11'1.412"BT dan 0”2120.000"LS yang terletak pada
Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 112 13-06-03-2001-112 dengan
koordinat 100”11'6.304"BT dan 0”21'15.764"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 113 13-06-03-2001-113 dengan
koordinat 100”11'8.265"BT dan 0”21'13.665"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Tampang Nagari Tanjung Sani yang
merupakan batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau

Maninjau Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 114 13-06-03-2001-114 dengan
koordinat 100”11'5.057"BT dan 0”21'12.068"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan



117.

118.

119.

120.

121.

122.

batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 115 13-06-03-2001-115 dengan koordinat

100”10'58.947"BT dan 0”21'12.838"LS yang terletak pada Ujung

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 116 13-06-03-2001-116 dengan koordinat

100”10'54.229"BT dan 0”21'12.520"LS yang terletak pada Ujung

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 117 13-06-03-2001-117 dengan
koordinat 100”10'48.998"BT dan 0”21'7.949"LS yang terletak

pada Ujung Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 118 13-06-03-2001-118 dengan koordinat

100”10'47.755"BT dan 0”21'4.757"LS yang terletak pada Ujung

Tnajung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 119 13-06-03-2001-119 dengan
koordinat 100”10'42.873"BT dan 0”21'8.238"LS yang terletak

pada Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 120 13-06-03-2001-120 dengan koordinat

100”10'40.465"BT dan 0”21'8.541"LS yang terletak pada

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



123.

124.

125.

126.

127.

128.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 121 13-06-03-2001-121 dengan koordinat

100”10'37.780"BT dan 0”21”7.951"LS yang terletak pada

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 122 13-06-03-2001-122 dengan koordinat

100”10'26.804"BT dan 0”21'5.928"LS yang terletak pada

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke selatan mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 123 13-06-03-2001-123 dengan
koordinat 100”10'25.659"BT dan 0”21'12.848"LS yang terletak

pada Tanjung Nagari Tanjung Sani dan yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 124 13-06-03-2001-124 dengan
koordinat 100”10'20.135"BT dan 0”21'20.328"LS yang terletak

pada Pangka tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat mengikuti Tepi Danau Maninjau
sampai Pada TK 125 13-06-03-2001-125 dengan koordinat

100”10'11.370"BT dan 0”21'17.388"LS yang terletak pada

Pangka Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 126 13-06-03-2001-126 dengan
koordinat 100”10'6.900"BT dan 0”21'14.127"LS yang terletak

pada Pangka Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan



129.

130.

131.

132.

133.

134.

batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 127 13-06-03-2001-127 dengan
koordinat 100”10'3.465"BT dan 0”21'12.407"LS yang terletak

pada Pangka Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 128 13-06-03-2001-128 dengan koordinat

100”10'1.430"BT dan 0”21'7.492"LS yang terletak pada Pasa

Bawah Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 129 13-06-03-2001-129 dengan koordinat

100”10'1.687"BT dan 0”21'3.457"LS yang terletak pada

Kampung Pili Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 130 13-06-03-2001-130 dengan koordinat

100”9'58.562"BT dan 0”20'56.589"LS yang terletak pada Pangka

Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat daya mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 131 13-06-03-2001-131 dengan
koordinat 100”9'55.626"BT dan 0”20'54.289"LS yang terletak

pada Pangka Tanjung Nagari Tanjung Sani yang merupakan
batas antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 132 13-06-03-2001-132 dengan koordinat

100”9'54.751"BT dan 0”20'46.648"LS yang terletak pada Taluak

Singgo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara



135.

136.

137.

138.

130.

140.

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 133 13-06-03-2001-133 dengan
koordinat 100”9'48.621"BT dan 0”20'33.462"LS yang terletak

pada Taluak Singgo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 134 13-06-03-2001-134 dengan
koordinat 100”9'53.566"BT dan 0”20'19.005"LS yang terletak

pada Dalu-dalu Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 135 13-06-03-2001-135 dengan koordinat

100”9'52.938"BT dan 0”20'8.721"LS yang terletak pada Taluak
Murni Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 136 13-06-03-2001-136 dengan koordinat

100”9'51.591"BT dan 0”20'4.978"LS yang terletak pada Taluak
Murni Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 137 13-06-03-2001-137 dengan
koordinat 100”9'53.411"BT dan 0”20'1.252"LS yang terletak

pada Taluak Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 138 13-06-03-2001-138 dengan koordinat

100”9'55.025"BT dan 0”19'54.298"LS yang terletak pada Ganggo

Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari



141.

142.

143.

144.

145.

146.

Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung

Raya.

Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 139 13-06-03-2001-139 dengan
koordinat 100”9'53.686"BT dan 0”19'51.723"LS yang terletak

pada Ganggo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 140 13-06-03-2001-140 dengan koordinat

100”9'55.384"BT dan 0”19'41.558"LS yang terletak pada Batu

Tigo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari

Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung

Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 141 13-06-03-2001-141 dengan koordinat

100”9'54.115"BT dan 0”19'33.386"LS yang terletak pada Batu

Tigo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari

Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung

Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 142 13-06-03-2001-142 dengan koordinat

100”9'59.009"BT dan 0”19'31.583"LS yang terletak pada

Tanjung Rayo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 143 13-06-03-2001-143 dengan koordinat

100”9'58.717"BT dan 0”1922.861"LS yang terletak pada

Tanjung Rayo Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas

antara Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau
Kecamatan Tanjung Raya.

Selanjutnya Mengarah ke timur laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 144 13-06-03-2001-144 dengan
koordinat 100”9'59.850"BT dan 0”19'20.371"LS yang terletak

pada Batu Sadang Tuak Jorong Sungai Tampang Nagari



Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari Tanjung
Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung Raya.

147.Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK 145 13-06-03-2001-145 dengan
koordinat 100”9'52.124"BT dan 0”19'10.584"LS yang terletak

pada Anak Tareh Jorong Sungai Tampang Nagari Tanjung Sani

yang merupakan batas antara Nagari Tanjung Sani dengan
Danau Maninjau Kecamatan Tanjung Raya.

148. Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 146 13-06-03-2001-146 dengan koordinat

100”9'49.857"BT dan 0”18'48.810"LS yang terletak pada Anak
Tareh Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara Nagari

Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan Tanjung
Raya.

149. Selanjutnya Mengarah ke timur mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 147 13-06-03-2001-147 dengan koordinat

100”9'52.181"BT dan 0”18'37.592"LS yang terletak pada Batu

Kalang Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

150. Selanjutnya Mengarah ke utara mengikuti Tepi Danau Maninjau

sampai Pada TK 148 13-06-03-2001-148 dengan koordinat

100”9'58.884"BT dan 0”18'33.323"LS yang terletak pada Batu

kalang Nagari Tanjung Sani yang merupakan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Danau Maninjau Kecamatan

Tanjung Raya.

151. Selanjutnya Mengarah ke barat laut mengikuti Tepi Danau

Maninjau sampai Pada TK1 13-06-03-2001-1 dengan koordinat

100”9'50.046"BT dan 0”18'12.704"LS yang terletak pada Wateh

Nagari Tanjung Sani yang merupakan pertigaan batas antara

Nagari Tanjung Sani dengan Nagari Koto Malintang dan Danau

Maninjau Kecamatan Tanjung Raya.

(3) Peta Batas Nagari Tanjung Sani Kecamatan Tanjung Raya adalah

tercantum dalam Lampiran peraturan ini yang merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini,



Pasal 4

(1) TK yang telah terpasang merupakan indikator atau petunjuk segmen
batas antara nagari yang tidak boleh dipindahkan, dihilangkan, atau
diubah posisinya tanpa sepengetahuan Pemerintah Daerah atau Pihak
lain yang berwenang dan,

(2) Peta Batas Nagari merupakan penentuan batas-batas wilayah Nagari
secara administratif sehingga tidak mengubah, mengurangi, menambah
atau menghapuskan luasan atau batas-batas kawasan tertentu, hak
atas tanah, hak ulayat, dan hak adat yang ada pada masyarakat.

BAB III

KETENTUAN PERALIHAN
Pasal 5

Pemerintahan Daerah dan Pemerintahan Nagari wajib melakukan

penyesuaian administrasi kependudukan di dalam wilayah batas nagari
yang sudah di petakan paling lambat 1 (satu) tahun sejak Peraturan Bupati
ini diundangkan.

BAB IV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 6
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar Setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Agam.

2020
maret

Dite kan di Lubuk Basung
Pad anggal
BUPATI AGA

1
INDRA CATRI

Diundangkan di Lubuk Basung
Pada tanggal 10 Macet 2020
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN AGAM,

MARTIAS WANTO
BERITA DAERAH KABUPATEN AGAM TAHUN 2020 NOMOR 4



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI AGAM
NOMOR j4 TAHUN 2020
TENTANG
PETA PENETAPAN, PENEGASAN DAN PENGESAHAN
BATAS NAGARI TANJUNG SANI KECAMATAN TANJUNG
RAYA

NAGARI TANJUNG SANI
PETA BATAS NAGARI
DI KECAMATAN TANJUNG RAYA

w

—b— SKALA 1:95.000

m
es

Lang ? 2 An
Mata

KAB AT DAN

Maen Patam
:ad

KETERANGAN
Team uu HtAS Nagari Tanjung Sani

TA
S

Dnstapkan Sieh

TP
van Ya ri Geagag Bara

The MEN Am SL Uh

BUP | AGAM

rINDRA CATRI


